



CR GROUP - IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA

10/09/2025

ESTRADA DA GRACIOSA,2277
CNPJ: 07.411.076/0001-59 - Inscrição Estadual: 9034083409
83.413-506 - COLOMBO-PR
Fone/Fax: 41 3371-4100 Fax: 41 3371-4100
WWW.CRVINDUSTRIAL.COM

Razão Social GELOPAR REFRIGERACAO PARANAENSE LTDA.		CNPJ / CPF 75.109.074/0001-60		I.E. 1070282344	
Endereço RUA DOUTOR ELI VOLPATO		Número 250	Bairro CHAPADA	Cidade ARAUCARIA	UF PR
DDD 41	Telefone 36411400	FAX 3643-3066	Contato	Vendedor CONTRATOS	

Código	Produto	Banho/Marca	Un	Qtde	Preço Unit.	Preço Total	ICMS %	IPI %	ST / R\$	NCM	O.C
K4-E5-701	ARR LISA 5 MM	BC-KB	CT	70	4,07	284,90	19,50	6,50	0,00	7318.21.00	K4
K4-E5*-701	ARR LISA 5 MM	BC-KB	CT	70	4,07	284,90	19,50	6,50	0,00	7318.21.00	K4
K4-B2*-1707.01	REB REPUXO ALUMINIO 4,8X10	POL-KB	CT	40	14,79	591,60	19,50	6,50	0,00	8308.20.00	K4
K4-C5-004182.03	REB TUBULAR SEXT MA 5 MM	GEOMET-KB	CT	50	17,92	896,00	19,50	6,50	0,00	7318.23.00	K4
K4-C8-5533	PF BROC SX S/ARR 6,3X25	GEOMET-KB	CT	20	68,62	1.372,40	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4
K4-C1-5726.02	PF MAD CHATA PHILLIPS 5,5X100	GEOMET-KB	CT	7	75,31	527,17	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4
K4-C1*-5726.02	PF MAD CHATA PHILLIPS 5,5X100	GEOMET-KB	CT	7	75,31	527,17	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4
K4-C7*-6238	PF AAT PAN PHILLIPS 4,2X16	GEOMET-KB	CT	60	15,29	917,40	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4
K4-C6*-5999.01	REB TUBULAR PLANA MA 6 MM	BC-KB	CT	20	44,30	886,00	19,50	6,50	0,00	7318.23.00	K4
K4-A7*-5534	PF AAT SX FL FENDA 4,8X19	GEOMET-KB	CT	50	28,74	1.437,00	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4
K4-C2*-7572.01	PF MAQ PAN PHILLIPS TRILOBULAR 5X10	BC-KB	CT	60	22,08	1.324,80	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4
K4-B7*-4930	PF SX RI MA 5.8 5X16	GEOMET-KB	CT	50	22,62	1.131,00	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4
K4-B3*-1707.01	REB REPUXO ALUMINIO 4,8X10	POL-KB	CT	40	14,79	591,60	19,50	6,50	0,00	8308.20.00	K4
K4-B5*-4928	PF AAT PAN PHILLIPS 4,8X16	GEOMET-KB	CT	50	23,43	1.171,50	19,50	6,50	0,00	7318.15.00	K4

ICMS PARCIALMENTE DIFERIDO EM 38,46% CFE.ART 28, ANEXO VIII,DECRETO Nº 701 DE 03/03/2023, DECRETO Nº 7.871, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017

VALORES TOTAIS	
BASE DE CALCULO I.C.M.S:	11.943,44
VALOR DO I.C.M.S:	1.433,25
BASE I.C.M.S SUB. TRIB:	0,00
VALOR I.C.M.S SUB. TRIB:	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:	11.943,44
VALOR DO FRETE:	0,00
VALOR OUTRAS DESP. ACESS:	0,00
VALOR TOTAL DO I.P.I:	776,34
VALOR TOTAL:	12.719,78